РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАГАЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЁЛКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЁЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О досрочном прекращении полномочий депутата

Собрания депутатов Ёлкинского сельского поселения

	08.12.2021

	№  15

В  соответствии с пунктом 10 части 10 статьи 40  44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьёй 36   Устава муниципального образования «Ёлкинское сельское поселение», рассмотрев заявление депутата Собрания депутатов Ёлкинского сельского поселения третьего созыва Богданова Юрия Петровича,  Собрание депутатов Ёлкинского сельского поселения

РЕШИЛО:

         1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Собрания депутатов Ёлкинского сельского поселения пятого  созыва Богданова Юрия Петровича  , избранной по многомандатному избирательному округу №1  , с 8 декабря  2021 года, на основании его письменного заявления о сложении депутатских полномочий по состотянию здоровья
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3.Направить настоящее решение в  территориальную избирательную комиссию Багаевского района.

4.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Председатель Собрания депутатов=

глава Ёлкинского

сельского поселения                                                                           Т.В.Янченкова